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COMITATO

REGIONALE

MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO ITALIANO IN VASCA LUNGA

06/12/2020

PRIMA PROVA

PESARO - BERTI 25

PARTE 1

50 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

644025   :39:501 ° Sport Village ssdSERAFINI  CAMILLA 04/11/2007 R

50 DORSO MASCHI ASSOLUTI

444201   :28:501 ° Sport Village ssdRICCI  LEONARDO 26/10/2000 S

200 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

460592  2:20:901 ° Sport Village ssdBATTAGLIA  CATERINA 18/08/2004 C

393899  2:26:402 ° Vis Sauro Nuoto TeamPICCINI  ANGELICA 23/10/2003 C

586265  2:29:903 ° Sport Village ssdLEPORE  FRANCESCA 17/03/2005 J

504242  2:32:404 ° Sport Village ssdSPADONI  LINDA 21/09/2006 J

502955  2:33:105 ° Vis Sauro Nuoto TeamLEONETTI  FLAVIA 05/06/2004 C

504374  2:49:306 ° Sport Village ssdTOMMASSINI  ERICA 31/01/2006 J

200 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

480430  2:12:901 ° Sport Village ssdLEPORE  DAVIDE 17/10/2002 C

574650  2:13:502 ° Vis Sauro Nuoto TeamCASTAGNA  ROBERTO 31/01/2004 J

466194  2:15:203 ° Sport Village ssdDEL PIVO  ENRICO 19/04/2003 J

627193  2:18:804 ° Vis Sauro Nuoto TeamFILIPPINI  GIOVANNI 27/09/2006 R

502545  2:19:005 ° Vis Sauro Nuoto TeamGADANI  ALESSANDRO 15/02/2004 J

740297  2:23:206 ° Vis Sauro Nuoto TeamBAINO  GIOVANNI 24/11/2003 J

718464  2:25:507 ° Vis Sauro Nuoto TeamMOLINARI  DIEGO 02/10/2007 R

553432  2:38:608 ° Sport Village ssdAMATORI  DAVIDE 29/12/2007 R

839296  2:42:509 ° Sport Village ssdDELLASANTA  EMANUELE 06/08/2006 R

100 RANA FEMMINE ASSOLUTI

556608  1:15:201 ° Sport Village ssdRICCI  ANASTASIA 26/09/2003 C

459371  1:23:202 ° Fanum Fortunae NuotoPALAZZI  CHIARA 09/08/2002 S

653696  1:26:103 ° Fanum Fortunae NuotoTOMASSONI  ELEONORA 13/01/2006 J

718591  1:27:504 ° Vis Sauro Nuoto TeamPEDINI  FRANCESCA 10/04/2007 R

846521  1:29:905 ° Vis Sauro Nuoto TeamRAVAGLI  FEDERICA 04/04/2006 J

645962  1:41:306 ° Vis Sauro Nuoto TeamGUERRIERI  VITTORIA 04/09/2008 R

1114164 99:99:997 ° Fanum Fortunae NuotoBARBARESI  ANNA 18/10/2008 R SQ

100 RANA MASCHI ASSOLUTI

740299  1:06:001 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIANGRECO  ALESSANDRO ANTO 17/06/2004 J

945676  1:14:402 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIUNTI  CRISTIAN 06/03/2007 R

623356  1:15:503 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FEDERICO 16/01/2007 R

623358  1:20:904 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FRANCESCO 16/01/2007 R

839296  1:21:105 ° Sport Village ssdDELLASANTA  EMANUELE 06/08/2006 R

1041114  1:28:506 ° Vis Sauro Nuoto TeamCECCHINI  NICOLA 19/04/2007 R

503722  1:29:607 ° Fanum Fortunae NuotoPIVARO  MATTIA 09/08/2007 R

801435  1:34:408 ° Fanum Fortunae NuotoPASCUCCI  FEDERICO 22/05/2007 R
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100 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

417776   :57:201 ° Vis Sauro Nuoto TeamROMBALDONI  MARTINA 31/08/2002 S

496735  1:01:202 ° Vis Sauro Nuoto TeamMALIPIERO  TERESA 02/06/2004 C

179044  1:03:203 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLUCCI  CAMILLA 05/01/2001 S

503133  1:03:204 ° Sport Village ssdMARCOLINI  ARIANNA 19/09/2006 J

441118  1:03:705 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANNA 22/08/2003 C

1114166  1:06:006 ° Fanum Fortunae NuotoCAMILETTI  GIULIA 19/05/2004 C

501384  1:06:007 ° Vis Sauro Nuoto TeamBATTISTONI  EMMA 20/07/2007 R

503668  1:06:208 ° Sport Village ssdPICCOLI  EUGENIA 12/09/2005 J

178548  1:06:609 ° Fanum Fortunae NuotoRAGGI  REBECCA 12/12/2000 S

613460  1:06:6010 ° Sport Village ssdROMANI  SARA 20/11/2005 J

502655  1:07:0011 ° Vis Sauro Nuoto TeamGERI  GIULIA 16/06/2007 R

1008202  1:07:8012 ° Vis Sauro Nuoto TeamCECCARINI  GIORGIA 29/11/2006 J

618794  1:08:0013 ° Sport Village ssdCOZZINI  CATERINA 24/03/2008 R

1003927  1:08:1014 ° Vis Sauro Nuoto TeamPIERLEONI  ANGELICA 13/03/2002 S

761912  1:09:4015 ° Vis Sauro Nuoto TeamLAZZARI  NATALIE 04/06/1998 S

644025  1:13:3016 ° Sport Village ssdSERAFINI  CAMILLA 04/11/2007 R

620589  1:13:3017 ° Sport Village ssdROBERTI  ELISA 31/08/2008 R

824270  1:13:4018 ° Sport Village ssdPIERANTONI  ANNA 06/08/2007 R

824266  1:14:0019 ° Vis Sauro Nuoto TeamPASTORE  CHIARA 03/11/2008 R

645962  1:16:7020 ° Vis Sauro Nuoto TeamGUERRIERI  VITTORIA 04/09/2008 R

1114164  1:27:7021 ° Fanum Fortunae NuotoBARBARESI  ANNA 18/10/2008 R

760966  1:28:1022 ° Sport Village ssdLEPORE  MARTINA 05/05/2008 R

100 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

445143   :51:101 ° Vis Sauro Nuoto TeamPAVONI  FILIPPO 02/12/2002 C

178811   :53:302 ° Vis Sauro Nuoto TeamVERZOLINI  PAOLO 25/01/1996 S

513302   :54:703 ° Sport Village ssdMENEGATTI  NICOLA 05/08/2001 C

466206   :55:304 ° Vis Sauro Nuoto TeamFRAPPAOLO  ANGELO 02/12/2001 C

398351   :56:005 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  VITTORIO 13/08/2001 C

463412   :56:306 ° Fanum Fortunae NuotoFALCIONI  PIETRO 03/10/2001 C

703276   :56:807 ° Sport Village ssdGALEAZZI  DIEGO 01/09/2005 R

619412   :57:708 ° Fanum Fortunae NuotoTRAVAGLINI  EDOARDO 10/12/2004 J

405903   :58:009 ° Fanum Fortunae NuotoGALLI  LUCA 10/02/2001 C

740299   :58:1010 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIANGRECO  ALESSANDRO ANTO 17/06/2004 J

662702   :58:2011 ° Vis Sauro Nuoto TeamCALCINARI  NICCOLO' 25/01/2004 J

578720   :58:5012 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCODAVOLPE  FRANCESCO 14/11/2001 C

740297   :59:2013 ° Vis Sauro Nuoto TeamBAINO  GIOVANNI 24/11/2003 J

704765  1:00:3014 ° Fanum Fortunae NuotoGRAMOLINI  MATTEO 22/11/2005 R

465470  1:00:5015 ° Sport Village ssdFRANCESCONI  MICHAEL 20/01/2003 J

654407  1:00:7016 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  RODOLFO 03/04/2006 R

821043  1:01:0017 ° Vis Sauro Nuoto TeamECSEDI  TAMAS ALESSANDRO 07/03/2007 R

877419  1:04:6018 ° Sport Village ssdRAGAINI  FILIPPO 23/12/2006 R

1065978  1:07:5019 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERBEROLLI  KEVIN 03/03/1999 S

538369  1:08:1020 ° Sport Village ssdLUZI  GIOVANNI 10/02/2007 R

529510  1:09:2021 ° Vis Sauro Nuoto TeamDORMI  GIANLUCA 02/05/2007 R

501674  1:09:4022 ° Vis Sauro Nuoto TeamCALCINA  ALESSIO 16/07/2006 R

1041114  1:11:4023 ° Vis Sauro Nuoto TeamCECCHINI  NICOLA 19/04/2007 R

801435  1:13:2024 ° Fanum Fortunae NuotoPASCUCCI  FEDERICO 22/05/2007 R

502106  1:15:3025 ° Sport Village ssdDE ANGELIS  LORENZO 10/09/2007 R

503722  1:19:5026 ° Fanum Fortunae NuotoPIVARO  MATTIA 09/08/2007 R

200 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

503620  2:39:101 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANGELA 15/09/2006 J

502655  2:46:302 ° Vis Sauro Nuoto TeamGERI  GIULIA 16/06/2007 R

620589  2:56:603 ° Sport Village ssdROBERTI  ELISA 31/08/2008 R

824266  3:03:704 ° Vis Sauro Nuoto TeamPASTORE  CHIARA 03/11/2008 R

760966  3:22:505 ° Sport Village ssdLEPORE  MARTINA 05/05/2008 R

200 DORSO MASCHI ASSOLUTI

444201  2:09:101 ° Sport Village ssdRICCI  LEONARDO 26/10/2000 S

180368  2:12:602 ° Fanum Fortunae NuotoBELLAGAMBA  NICOLA 21/03/1995 S
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524708  2:16:603 ° Sport Village ssdCOLI  LORENZO 20/02/2004 J

824271  2:25:804 ° Sport Village ssdPINTO  ALESSANDRO 20/02/2006 R

50 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

502955   :31:501 ° Vis Sauro Nuoto TeamLEONETTI  FLAVIA 05/06/2004 C

586265   :31:502 ° Sport Village ssdLEPORE  FRANCESCA 17/03/2005 J

504242   :31:703 ° Sport Village ssdSPADONI  LINDA 21/09/2006 J

619421   :32:204 ° Fanum Fortunae NuotoDE LEO  VALERIA 22/02/2003 C

503133   :32:205 ° Sport Village ssdMARCOLINI  ARIANNA 19/09/2006 J

459371   :32:506 ° Fanum Fortunae NuotoPALAZZI  CHIARA 09/08/2002 S

613460   :33:807 ° Sport Village ssdROMANI  SARA 20/11/2005 J

503668   :34:308 ° Sport Village ssdPICCOLI  EUGENIA 12/09/2005 J

824270   :38:409 ° Sport Village ssdPIERANTONI  ANNA 06/08/2007 R

50 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

398351   :27:801 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  VITTORIO 13/08/2001 C

662702   :28:802 ° Vis Sauro Nuoto TeamCALCINARI  NICCOLO' 25/01/2004 J

619412   :29:903 ° Fanum Fortunae NuotoTRAVAGLINI  EDOARDO 10/12/2004 J

200 MISTI FEMMINE ASSOLUTI

460592  2:22:801 ° Sport Village ssdBATTAGLIA  CATERINA 18/08/2004 C

504374  2:35:902 ° Sport Village ssdTOMMASSINI  ERICA 31/01/2006 J

619421  2:38:903 ° Fanum Fortunae NuotoDE LEO  VALERIA 22/02/2003 C

1114166  2:45:804 ° Fanum Fortunae NuotoCAMILETTI  GIULIA 19/05/2004 C

653696  2:46:305 ° Fanum Fortunae NuotoTOMASSONI  ELEONORA 13/01/2006 J

618794  2:49:806 ° Sport Village ssdCOZZINI  CATERINA 24/03/2008 R

200 MISTI MASCHI ASSOLUTI

179015  2:07:801 ° Vis Sauro Nuoto TeamFIORANI  ALESSIO 07/11/2001 C

552178  2:17:102 ° Fanum Fortunae NuotoMEME'  MATTEO 19/07/2004 J

704765  2:21:703 ° Fanum Fortunae NuotoGRAMOLINI  MATTEO 22/11/2005 R

703276  2:27:004 ° Sport Village ssdGALEAZZI  DIEGO 01/09/2005 R

945676  2:39:805 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIUNTI  CRISTIAN 06/03/2007 R

623358  2:41:206 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FRANCESCO 16/01/2007 R

538369  2:49:307 ° Sport Village ssdLUZI  GIOVANNI 10/02/2007 R

502106  3:01:708 ° Sport Village ssdDE ANGELIS  LORENZO 10/09/2007 R

400 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

510592  3:59:801 ° Vis Sauro Nuoto TeamMAZZEO  FEDERICO 28/11/2003 J

423286  4:00:302 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTOZZI  DAVIDE 16/02/2002 C

179015  4:05:903 ° Vis Sauro Nuoto TeamFIORANI  ALESSIO 07/11/2001 C

627193  4:15:304 ° Vis Sauro Nuoto TeamFILIPPINI  GIOVANNI 27/09/2006 R

574650  4:15:505 ° Vis Sauro Nuoto TeamCASTAGNA  ROBERTO 31/01/2004 J

466194  4:18:206 ° Sport Village ssdDEL PIVO  ENRICO 19/04/2003 J

480430  4:19:607 ° Sport Village ssdLEPORE  DAVIDE 17/10/2002 C

524708  4:20:708 ° Sport Village ssdCOLI  LORENZO 20/02/2004 J

502545  4:24:009 ° Vis Sauro Nuoto TeamGADANI  ALESSANDRO 15/02/2004 J

405903  4:26:8010 ° Fanum Fortunae NuotoGALLI  LUCA 10/02/2001 C

824271  4:29:6011 ° Sport Village ssdPINTO  ALESSANDRO 20/02/2006 R

654407  4:29:8012 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  RODOLFO 03/04/2006 R

718464  4:31:4013 ° Vis Sauro Nuoto TeamMOLINARI  DIEGO 02/10/2007 R

578720  4:32:4014 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCODAVOLPE  FRANCESCO 14/11/2001 C

821043  4:36:2015 ° Vis Sauro Nuoto TeamECSEDI  TAMAS ALESSANDRO 07/03/2007 R

553432  4:50:1016 ° Sport Village ssdAMATORI  DAVIDE 29/12/2007 R

877419  4:50:4017 ° Sport Village ssdRAGAINI  FILIPPO 23/12/2006 R

623356  4:50:9018 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FEDERICO 16/01/2007 R

529510  5:13:1019 ° Vis Sauro Nuoto TeamDORMI  GIANLUCA 02/05/2007 R

800 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI
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393899  9:01:301 ° Vis Sauro Nuoto TeamPICCINI  ANGELICA 23/10/2003 C

496735  9:07:902 ° Vis Sauro Nuoto TeamMALIPIERO  TERESA 02/06/2004 C

441118  9:20:503 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANNA 22/08/2003 C

503620  9:57:004 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANGELA 15/09/2006 J

Pagina 4 di 9FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO - COMITATO REGIONALE MARCHE



PARTE 2

400 MISTI FEMMINE ASSOLUTI

405326  5:19:601 ° Vis Sauro Nuoto TeamCELESCHI  KARTIKA 20/10/2002 S

503620  5:40:902 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANGELA 15/09/2006 J

400 MISTI MASCHI ASSOLUTI

179015  4:27:901 ° Vis Sauro Nuoto TeamFIORANI  ALESSIO 07/11/2001 C

574650  4:44:202 ° Vis Sauro Nuoto TeamCASTAGNA  ROBERTO 31/01/2004 J

466194  4:51:403 ° Sport Village ssdDEL PIVO  ENRICO 19/04/2003 J

636970  5:05:204 ° Vis Sauro Nuoto TeamFALASCONI  LEONARDO 10/11/2003 J

718464  5:11:105 ° Vis Sauro Nuoto TeamMOLINARI  DIEGO 02/10/2007 R

839296  5:21:206 ° Sport Village ssdDELLASANTA  EMANUELE 06/08/2006 R

945676  5:28:507 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIUNTI  CRISTIAN 06/03/2007 R

200 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

417776  2:03:301 ° Vis Sauro Nuoto TeamROMBALDONI  MARTINA 31/08/2002 S

393899  2:05:902 ° Vis Sauro Nuoto TeamPICCINI  ANGELICA 23/10/2003 C

496735  2:09:303 ° Vis Sauro Nuoto TeamMALIPIERO  TERESA 02/06/2004 C

504374  2:12:004 ° Sport Village ssdTOMMASSINI  ERICA 31/01/2006 J

441118  2:13:905 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANNA 22/08/2003 C

582459  2:15:106 ° Vis Sauro Nuoto TeamPICCINI  ARIANNA 07/08/2005 J

503668  2:19:607 ° Sport Village ssdPICCOLI  EUGENIA 12/09/2005 J

501384  2:19:708 ° Vis Sauro Nuoto TeamBATTISTONI  EMMA 20/07/2007 R

718591  2:22:909 ° Vis Sauro Nuoto TeamPEDINI  FRANCESCA 10/04/2007 R

178548  2:23:4010 ° Fanum Fortunae NuotoRAGGI  REBECCA 12/12/2000 S

841515  2:23:4011 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUBOLINI  ADELE 08/02/2008 R

613460  2:23:6012 ° Sport Village ssdROMANI  SARA 20/11/2005 J

502655  2:25:8013 ° Vis Sauro Nuoto TeamGERI  GIULIA 16/06/2007 R

1008202  2:26:0014 ° Vis Sauro Nuoto TeamCECCARINI  GIORGIA 29/11/2006 J

641829  2:26:4015 ° Vis Sauro Nuoto TeamCAMPIGLIA  MARIA RITA 12/02/2007 R

618794  2:28:9016 ° Sport Village ssdCOZZINI  CATERINA 24/03/2008 R

841503  2:29:0017 ° Vis Sauro Nuoto TeamAGOSTINI  GIADA 30/04/2008 R

761912  2:31:3018 ° Vis Sauro Nuoto TeamLAZZARI  NATALIE 04/06/1998 S

841518  2:33:3019 ° Vis Sauro Nuoto TeamVIOLINI  ANGELICA 11/12/2008 R

644025  2:33:5020 ° Sport Village ssdSERAFINI  CAMILLA 04/11/2007 R

824270  2:38:2021 ° Sport Village ssdPIERANTONI  ANNA 06/08/2007 R

620589  2:44:8022 ° Sport Village ssdROBERTI  ELISA 31/08/2008 R

200 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

445143  1:52:801 ° Vis Sauro Nuoto TeamPAVONI  FILIPPO 02/12/2002 C

423286  1:55:402 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTOZZI  DAVIDE 16/02/2002 C

510592  1:58:003 ° Vis Sauro Nuoto TeamMAZZEO  FEDERICO 28/11/2003 J

466206  1:58:804 ° Vis Sauro Nuoto TeamFRAPPAOLO  ANGELO 02/12/2001 C

552178  2:00:905 ° Fanum Fortunae NuotoMEME'  MATTEO 19/07/2004 J

627193  2:00:906 ° Vis Sauro Nuoto TeamFILIPPINI  GIOVANNI 27/09/2006 R

502545  2:01:807 ° Vis Sauro Nuoto TeamGADANI  ALESSANDRO 15/02/2004 J

480430  2:02:308 ° Sport Village ssdLEPORE  DAVIDE 17/10/2002 C

627572  2:03:009 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  LUCA 01/04/2005 R

824271  2:05:9010 ° Sport Village ssdPINTO  ALESSANDRO 20/02/2006 R

740297  2:06:5011 ° Vis Sauro Nuoto TeamBAINO  GIOVANNI 24/11/2003 J

662702  2:06:5012 ° Vis Sauro Nuoto TeamCALCINARI  NICCOLO' 25/01/2004 J

578720  2:07:7013 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCODAVOLPE  FRANCESCO 14/11/2001 C

654407  2:09:6014 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  RODOLFO 03/04/2006 R

405903  2:09:9015 ° Fanum Fortunae NuotoGALLI  LUCA 10/02/2001 C

465470  2:10:8016 ° Sport Village ssdFRANCESCONI  MICHAEL 20/01/2003 J

821043  2:11:5017 ° Vis Sauro Nuoto TeamECSEDI  TAMAS ALESSANDRO 07/03/2007 R

553432  2:15:5018 ° Sport Village ssdAMATORI  DAVIDE 29/12/2007 R

623356  2:15:7019 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FEDERICO 16/01/2007 R

623358  2:16:7020 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FRANCESCO 16/01/2007 R

784357  2:17:7021 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICHELINI  LEONARDO 02/02/2006 R

877419  2:18:6022 ° Sport Village ssdRAGAINI  FILIPPO 23/12/2006 R
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405732  2:22:3023 ° Fanum Fortunae NuotoBALDONI  FEDERICO 01/03/2002 C

501674  2:29:1024 ° Vis Sauro Nuoto TeamCALCINA  ALESSIO 16/07/2006 R

538369  2:29:6025 ° Sport Village ssdLUZI  GIOVANNI 10/02/2007 R

529510  2:31:4026 ° Vis Sauro Nuoto TeamDORMI  GIANLUCA 02/05/2007 R

502106  2:36:2027 ° Sport Village ssdDE ANGELIS  LORENZO 10/09/2007 R

100 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

460592  1:03:601 ° Sport Village ssdBATTAGLIA  CATERINA 18/08/2004 C

582459  1:07:602 ° Vis Sauro Nuoto TeamPICCINI  ARIANNA 07/08/2005 J

586265  1:08:503 ° Sport Village ssdLEPORE  FRANCESCA 17/03/2005 J

504242  1:08:504 ° Sport Village ssdSPADONI  LINDA 21/09/2006 J

502955  1:10:005 ° Vis Sauro Nuoto TeamLEONETTI  FLAVIA 05/06/2004 C

405326  1:11:506 ° Vis Sauro Nuoto TeamCELESCHI  KARTIKA 20/10/2002 S

504374  1:14:907 ° Sport Village ssdTOMMASSINI  ERICA 31/01/2006 J

641829  1:17:208 ° Vis Sauro Nuoto TeamCAMPIGLIA  MARIA RITA 12/02/2007 R

824266  1:27:509 ° Vis Sauro Nuoto TeamPASTORE  CHIARA 03/11/2008 R

100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

445143   :58:001 ° Vis Sauro Nuoto TeamPAVONI  FILIPPO 02/12/2002 C

463412  1:01:502 ° Fanum Fortunae NuotoFALCIONI  PIETRO 03/10/2001 C

703276  1:01:903 ° Sport Village ssdGALEAZZI  DIEGO 01/09/2005 R

524708  1:02:204 ° Sport Village ssdCOLI  LORENZO 20/02/2004 J

636970  1:04:505 ° Vis Sauro Nuoto TeamFALASCONI  LEONARDO 10/11/2003 J

740297  1:05:306 ° Vis Sauro Nuoto TeamBAINO  GIOVANNI 24/11/2003 J

627572  1:08:107 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  LUCA 01/04/2005 R

553432  1:10:408 ° Sport Village ssdAMATORI  DAVIDE 29/12/2007 R

502106  1:31:509 ° Sport Village ssdDE ANGELIS  LORENZO 10/09/2007 R

50 RANA FEMMINE ASSOLUTI

177679   :32:301 ° Vis Sauro Nuoto TeamBREGA  ARIANNA 25/01/1997 S

582414   :34:102 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLOMEOLI  GAIA 22/09/2005 J

556608   :34:903 ° Sport Village ssdRICCI  ANASTASIA 26/09/2003 C

503133   :37:604 ° Sport Village ssdMARCOLINI  ARIANNA 19/09/2006 J

910443   :37:905 ° Vis Sauro Nuoto TeamTITTONI  VIOLA 20/05/2005 J

50 RANA MASCHI ASSOLUTI

474886   :30:301 ° Vis Sauro Nuoto TeamCOACCI  FILIPPO 02/04/2002 C

740299   :30:902 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIANGRECO  ALESSANDRO ANTO 17/06/2004 J

178811   :31:303 ° Vis Sauro Nuoto TeamVERZOLINI  PAOLO 25/01/1996 S

100 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

910557  1:20:101 ° Vis Sauro Nuoto TeamSPERANZINI  DENISE 13/01/2006 J

841518  1:20:102 ° Vis Sauro Nuoto TeamVIOLINI  ANGELICA 11/12/2008 R

620589  1:21:603 ° Sport Village ssdROBERTI  ELISA 31/08/2008 R

502940  1:21:804 ° Sport Village ssdLANZI  STELLA 27/01/2006 J

760966  1:34:605 ° Sport Village ssdLEPORE  MARTINA 05/05/2008 R

100 DORSO MASCHI ASSOLUTI

444201   :59:601 ° Sport Village ssdRICCI  LEONARDO 26/10/2000 S

180368  1:00:402 ° Fanum Fortunae NuotoBELLAGAMBA  NICOLA 21/03/1995 S

398351  1:01:503 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  VITTORIO 13/08/2001 C

552178  1:02:904 ° Fanum Fortunae NuotoMEME'  MATTEO 19/07/2004 J

466194  1:03:005 ° Sport Village ssdDEL PIVO  ENRICO 19/04/2003 J

824271  1:06:006 ° Sport Village ssdPINTO  ALESSANDRO 20/02/2006 R

654407  1:10:707 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  RODOLFO 03/04/2006 R

623358  1:11:908 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FRANCESCO 16/01/2007 R

877419  1:12:409 ° Sport Village ssdRAGAINI  FILIPPO 23/12/2006 R

784357  1:13:1010 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICHELINI  LEONARDO 02/02/2006 R

538369  1:14:2011 ° Sport Village ssdLUZI  GIOVANNI 10/02/2007 R
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50 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

417776   :26:301 ° Vis Sauro Nuoto TeamROMBALDONI  MARTINA 31/08/2002 S

503133   :28:902 ° Sport Village ssdMARCOLINI  ARIANNA 19/09/2006 J

582414   :29:403 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLOMEOLI  GAIA 22/09/2005 J

502955   :29:804 ° Vis Sauro Nuoto TeamLEONETTI  FLAVIA 05/06/2004 C

582459   :29:805 ° Vis Sauro Nuoto TeamPICCINI  ARIANNA 07/08/2005 J

910443   :30:306 ° Vis Sauro Nuoto TeamTITTONI  VIOLA 20/05/2005 J

501384   :30:307 ° Vis Sauro Nuoto TeamBATTISTONI  EMMA 20/07/2007 R

761912   :31:208 ° Vis Sauro Nuoto TeamLAZZARI  NATALIE 04/06/1998 S

841515   :31:209 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUBOLINI  ADELE 08/02/2008 R

502655   :31:3010 ° Vis Sauro Nuoto TeamGERI  GIULIA 16/06/2007 R

641829   :32:2011 ° Vis Sauro Nuoto TeamCAMPIGLIA  MARIA RITA 12/02/2007 R

841503   :32:2012 ° Vis Sauro Nuoto TeamAGOSTINI  GIADA 30/04/2008 R

910557   :32:9013 ° Vis Sauro Nuoto TeamSPERANZINI  DENISE 13/01/2006 J

502940   :33:0014 ° Sport Village ssdLANZI  STELLA 27/01/2006 J

841518   :33:2015 ° Vis Sauro Nuoto TeamVIOLINI  ANGELICA 11/12/2008 R

645962   :33:9016 ° Vis Sauro Nuoto TeamGUERRIERI  VITTORIA 04/09/2008 R

824266   :34:3017 ° Vis Sauro Nuoto TeamPASTORE  CHIARA 03/11/2008 R

944036   :36:4018 ° Vis Sauro Nuoto TeamCHIMENTI  ARIEL 26/07/2007 R

760966   :41:3019 ° Sport Village ssdLEPORE  MARTINA 05/05/2008 R

1008202 99:99:9920 ° Vis Sauro Nuoto TeamCECCARINI  GIORGIA 29/11/2006 J SQ

50 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

445143   :23:301 ° Vis Sauro Nuoto TeamPAVONI  FILIPPO 02/12/2002 C

474886   :23:902 ° Vis Sauro Nuoto TeamCOACCI  FILIPPO 02/04/2002 C

178811   :24:503 ° Vis Sauro Nuoto TeamVERZOLINI  PAOLO 25/01/1996 S

513302   :25:004 ° Sport Village ssdMENEGATTI  NICOLA 05/08/2001 C

627572   :25:405 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  LUCA 01/04/2005 R

466206   :26:406 ° Vis Sauro Nuoto TeamFRAPPAOLO  ANGELO 02/12/2001 C

662702   :27:107 ° Vis Sauro Nuoto TeamCALCINARI  NICCOLO' 25/01/2004 J

578720   :27:208 ° Vis Sauro Nuoto TeamSCODAVOLPE  FRANCESCO 14/11/2001 C

821043   :28:209 ° Vis Sauro Nuoto TeamECSEDI  TAMAS ALESSANDRO 07/03/2007 R

465470   :28:4010 ° Sport Village ssdFRANCESCONI  MICHAEL 20/01/2003 J

405732   :28:6011 ° Fanum Fortunae NuotoBALDONI  FEDERICO 01/03/2002 C

1065978   :29:3012 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERBEROLLI  KEVIN 03/03/1999 S

784357   :29:8013 ° Vis Sauro Nuoto TeamMICHELINI  LEONARDO 02/02/2006 R

529510   :31:6014 ° Vis Sauro Nuoto TeamDORMI  GIANLUCA 02/05/2007 R

501674   :32:6015 ° Vis Sauro Nuoto TeamCALCINA  ALESSIO 16/07/2006 R

200 RANA FEMMINE ASSOLUTI

177679  2:33:201 ° Vis Sauro Nuoto TeamBREGA  ARIANNA 25/01/1997 S

582414  2:38:002 ° Vis Sauro Nuoto TeamBARTOLOMEOLI  GAIA 22/09/2005 J

556608  2:40:903 ° Sport Village ssdRICCI  ANASTASIA 26/09/2003 C

460592  2:44:304 ° Sport Village ssdBATTAGLIA  CATERINA 18/08/2004 C

653696  3:07:505 ° Fanum Fortunae NuotoTOMASSONI  ELEONORA 13/01/2006 J

846521  3:11:306 ° Vis Sauro Nuoto TeamRAVAGLI  FEDERICA 04/04/2006 J

841503  3:12:007 ° Vis Sauro Nuoto TeamAGOSTINI  GIADA 30/04/2008 R

200 RANA MASCHI ASSOLUTI

740299  2:24:301 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIANGRECO  ALESSANDRO ANTO 17/06/2004 J

398351  2:29:702 ° Vis Sauro Nuoto TeamMARCHETTI ROSSI  VITTORIO 13/08/2001 C

480430  2:34:303 ° Sport Village ssdLEPORE  DAVIDE 17/10/2002 C

524708  2:34:304 ° Sport Village ssdCOLI  LORENZO 20/02/2004 J

636970  2:41:305 ° Vis Sauro Nuoto TeamFALASCONI  LEONARDO 10/11/2003 J

945676  2:42:606 ° Vis Sauro Nuoto TeamGIUNTI  CRISTIAN 06/03/2007 R

703276  2:42:707 ° Sport Village ssdGALEAZZI  DIEGO 01/09/2005 R

623356  2:47:208 ° Sport Village ssdMARINUCCI  FEDERICO 16/01/2007 R

839296  2:56:009 ° Sport Village ssdDELLASANTA  EMANUELE 06/08/2006 R

400 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI
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417776  4:22:501 ° Vis Sauro Nuoto TeamROMBALDONI  MARTINA 31/08/2002 S

393899  4:25:802 ° Vis Sauro Nuoto TeamPICCINI  ANGELICA 23/10/2003 C

496735  4:32:303 ° Vis Sauro Nuoto TeamMALIPIERO  TERESA 02/06/2004 C

441118  4:35:304 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANNA 22/08/2003 C

405326  4:43:305 ° Vis Sauro Nuoto TeamCELESCHI  KARTIKA 20/10/2002 S

503620  4:46:706 ° Vis Sauro Nuoto TeamPERI  ANGELA 15/09/2006 J

503668  4:53:507 ° Sport Village ssdPICCOLI  EUGENIA 12/09/2005 J

501384  4:56:008 ° Vis Sauro Nuoto TeamBATTISTONI  EMMA 20/07/2007 R

841515  4:57:409 ° Vis Sauro Nuoto TeamRUBOLINI  ADELE 08/02/2008 R

613460  4:57:6010 ° Sport Village ssdROMANI  SARA 20/11/2005 J

718591  5:00:4011 ° Vis Sauro Nuoto TeamPEDINI  FRANCESCA 10/04/2007 R

618794  5:15:9012 ° Sport Village ssdCOZZINI  CATERINA 24/03/2008 R

644025  5:31:0013 ° Sport Village ssdSERAFINI  CAMILLA 04/11/2007 R

824270  5:33:4014 ° Sport Village ssdPIERANTONI  ANNA 06/08/2007 R

1500 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

423286 15:30:101 ° Vis Sauro Nuoto TeamBERTOZZI  DAVIDE 16/02/2002 C

510592 15:47:102 ° Vis Sauro Nuoto TeamMAZZEO  FEDERICO 28/11/2003 J

574650 16:24:803 ° Vis Sauro Nuoto TeamCASTAGNA  ROBERTO 31/01/2004 J

502545 16:42:704 ° Vis Sauro Nuoto TeamGADANI  ALESSANDRO 15/02/2004 J

627193 16:53:805 ° Vis Sauro Nuoto TeamFILIPPINI  GIOVANNI 27/09/2006 R

718464 17:56:506 ° Vis Sauro Nuoto TeamMOLINARI  DIEGO 02/10/2007 R
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 

sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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